

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Constancia de recepcion de mercancia a entera satisfaccion

Fecha

Nomb

Eggs

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$1.195 16

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26 50%		0.00
Piezas	86	IEPS 30 00%		0.00
Otros		IEPS 53 00%		0.00
		IVA 16 %		0.00
		IVA 0 %		0.00
VENICIO: \$1 195.16			Importe	10,756.44
			Impuestos	0.00
			Total	10,756.44

DIEZ MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 44/100 M N

NUM CERTIFICADO SAT: 000010000005179468

SELOCED:

SELLO CFD:
IfmIsWl6gsUvkX8Cm2YsEsW3yOspdZ3yY1NN0P1prM1K2K51Wq0562yb3SZzViSdnUZyP3gmFXhICdUksYlQpR5+e2YqKgTz4vGhtBQn5D0Udt0Bz236eAmZ0RlGdGaulkJSm7nJL2B89qK6C+dkrU2FHdx/3kySg2GfTdTW



FOI b7 - D EBD9-22C5-BB5E-45713E1B1E46

NÚMERO DE SERIE DEC: 15001000000712418361

FFEC 0: Ingreso

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-12-05T17:57:03

SE LO DEI SA

[illegible]

CABENA ORIG

```
|J| 1778CS5A6-FB9D-42C5-AEAF-45713F...|05-12-05T17:30:10+01:00|1201SEB...mfsWl6gsUvkX8CmY2EsWsY3OspdZ3yYI  
NNCPprIm1KDKUsVjg6oZ...SZzVSIMUZPy3gm...dUKsiYoIrjaP...eQ YqkTZ4vGt...nSDDUIof0Be236eaMZORIGdGauiIkJsM7/  
KJiz29qkKC+dKrUFZHf4x3ks5ZGFdfTWwVh...CnInpf...r2flmgq/J6/C40ARGKIJM7Q17cXM5XuA2BrU  
u05RKPncRncLVR...M/lzwdmNcyUiIsJnkZFvl59X3AGRBlnpISboW3H5okV8mc1O4cnG6lyGEKfSZwsHSdw==|000010000  
AA71218361|
```

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

farina

CAFE RESTAURANTE O SA DE CV
MONTE LIBANO 245
LOMAS DE CHAPULTEC, MIGUEL HIDALGO
11000 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. CRO010305CG1

ORDEN DE COMPRA

Número CRO167698
Fecha 05/12/2025

Pág. 1 de 1

Proveedor 1026
MARINTER SA DE CV
ARMADA DE MEXICO
LOMAS DEL CHAMIZAL
05129 MEXICO, MEXICO

Contacto del Proveedor
JOSE LUIS ROLDAN
jroldan@marinter.com.mx

Dirección de Facturación
MONTE LIBANO 245
LOMAS DE CHAPULTEC, MIGUEL HIDALGO
11000 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Unidad de Negocio Solicitante BU_FARINAS

Dirección de Envío
BOSQUE DE DURAZNOS 39
BOSQUES DE LAS LOMAS
11700 MIGUEL HIDALGO, CDMX
MÉXICO

Sucursal FARINA DURAZNOS

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	101010537	PASTA FUSILLI	.454 Kilogramos	24	\$ 58.32	\$ 1,399.68	\$ 0.00	\$ 1,399.68	
2	101010542	PASTA PENNE DE CECCO	.454 Kilogramos	12	\$ 58.32	\$ 699.84	\$ 0.00	\$ 699.84	
3	101010638	PASTA RIGATONI	.454 Kilogramos	12	\$ 58.32	\$ 699.84	\$ 0.00	\$ 699.84	
4	101010917	POMODORO PELATTI	2.5 Kilogramos	30	\$ 245.52	\$ 7,365.60	\$ 0.00	\$ 7,365.60	
5	101010896	SPAGUETTI DE CECCO #12	.454 Kilogramos	3	\$ 58.32	\$ 174.96	\$ 0.00	\$ 174.96	
6	101010528	PASTA DE CECCO LASAGNA	.500 Kilogramos	2	\$ 120.78	\$ 241.56	\$ 0.00	\$ 241.56	
7	101018250	PASTA BUCATINI	.454 Kilogramos	3	\$ 58.32	\$ 174.96	\$ 0.00	\$ 174.96	
						\$ 10,756.44	\$ 0.00	\$ 10,756.44	MXN

Nota al Proveedor

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

INTERFACES
Solicitó / Fecha